令和 6 年 2 月吉日

各校バスケットボール部顧問 様

大阪高体連バスケットボール部専門部

専門委員長 三差 政利

技術委員長 石司 雅実

技術講習会のご案内

拝下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、当専門部の活動に関しまして、ご理解とご協力

をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、４年ぶりに高体連技術講習会を下記の要領にて開催いたします。大変お忙しい時期とは存じますが、

万障お繰り合わせの上うえ、奮ってご参加いただけますようお願いいたします。

記

日 時 ： 令和 6 年 3 月 17 日(日) 9:30 受付開始

         午前の部  受付  9:30～  講習会 10:00～12:00

         午後の部  受付 13:00～  講習会 13:30～15:30

会   場 ： 大阪高等学校 体育館

        〒533-0007 大阪市東淀川区相川 2-18-51

        阪急京都線 相川駅 下車徒歩１分（東へ 150ｍ）

講 師 ： 天理大学男子バスケットボール部 HC

岡 田  修  氏 （JBA 公認コーチライセンス S 級）

指導の経歴

2014-2015 HOS 実業団バスケットクラブ AC  バンビシャス奈良 MG 兼 AC

2015-2016 大分・愛媛ヒートデビルズ AC

2016-2017 天理大学男子バスケットボール部 AC

2018    岩手ビックブルズ HC

2019    東京サンレーブス HC  山形ワイヴァンズ AC

2020    熊本ヴォルターズ HC

2021～   天理大学男子バスケットボール部 HC

過去の戦績

          2021 年度 関西学生バスケットボールリーグ戦 ３位

                全日本大学バスケットボール選手権大会 ベスト１６

          2022 年度 関西学生バスケットボール選手権大会 ３位

                西日本学生バスケットボール選手権大会 優勝

                関西学生バスケットボールリーグ戦 ５位

          2023 年度 全日本大学バスケットボール新人大会 関西予選優勝

                関西学生バスケットボールリーグ戦 ５位

                全日本大学バスケットボール選手権大会 ベスト１６

講 習 内 容： 午前の部 ： オフェンスファンダメンタル 午後の部 ： ディフェンスファンダメンタル

申し込み方法 ： 参加を希望される方は、下記の QR コードから応募、もしくはきりとりせん以下の内容を

          申込担当者にＦＡＸまたはメールで以下の日までに送ってください。

申込締め切り  ：        3  月 １５ 日（ 金 ）

申込担当；大阪府立摂津高等学校    F A X：072-634-1472

     （ 木下 貴裕 ）      M A I L：T-KinoshitaTa@medu.pref.osaka.jp

以上

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

 申込用紙     申込締め切り      3  月 １５ 日（ 金 ）

所属名：             参加者名

3 月 17 日（日）の技術講習会  午前の部 【  参加する  ・  参加しない  】

午後の部 【  参加する  ・  参加しない  】

講習会についてのお問い合わせ

星 翔 高 等 学 校

石 司 雅 実

T E L ： 0 6 - 6 3 8 1 - 0 2 2 0

MAIL：seisho_basket@yahoo.co.jp

き   り   と   り

mailto:T-KinoshitaTa@medu.pref.osaka.jp